МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОЦАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368262 ул. Худанатил Мухаммада , д. 48, с. Гоцатль, Хунзахский район, РД
телефон: 8(988) 861-71-21

ПРИКАЗ

от « 16» мая 2022 года №38

Об утверждении штатного расписания и должностной инструкции педагога Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» на базе МКОУ «Гоцатлинская СОШ» Хунзахского района.

В целях создания и функционирования Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Гоцатлинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Гоцатлинская СОШ»
(Приложение №1).

2. Утвердить должностные инструкции педагогов Центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Гоцатлинская
СОШ» (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дирек' / Абдурахманов А.М./